Conkatação de empresa especializada para execução de pavimentação de vías rurais no
Município de Capela do Alto Alegre, Búia, de acordo o contrato de repasse
n" 9 49 629 / 2023 /IV{IDR/CAIXA.
Fundamentação Legal: Lei n" 14J33/2021.
Valor do Contrato: R$ 741.573,50 (Seteçentos e quarenta e um mil quinhentos e setenta e três
reais e cinquenta centavos).
Data da Assinatura: 03 de Julho de2024.
Vigência: 02 de Novembro de 2024.

\7

MUNrCíplO

ANO 2024. BAHIA . PODER EXECUTIVO
03 DE JULHO DE2024. ANO XIV. NO 03265

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO ALEGRE.BA

RESUMO nO CONTRATO li{" 08512924

[...]

Contratação de empresa especializadapara execução de pavimentação de vias rurais no

Município de Capela do Alto Alegre, Bahia, de acordo o contrato de repasse

n' 9 49 629 I 202 3 /MI DR/CAI XA.
Fundamentação Legal: Lei no 14.13312021.

Valor do Contrato: R$ 741.573,50 (Setecentos e quarenta e um mil quinhentos e setenta e três

reais e cinquenta centavos).

Data da Assinatura: 03 de Julho de2024.
Vigência: 02 de Novenrbro de 2024.

Leia-se:

RESUMO DO CONTRATO N'085 12024

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO ALEGRE' pessoa

jurídica de direito público interno, CNPJ sob o n" 13.897.